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Tuloslaskelma - Lyhyt

Eurajoen kunta

Helmikuu 2025 Hyvinvointipalvelut

TA 2025

+muutokset

1/2

1.1.2025 - 28.2.2025

Toteuma Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha

2025

muutos
2025

Myyntituotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUUAAMA / ALJAAMA

23 000

45 000

6 000

74 000
-687 365
-350 500
-63 400
-129 000
-18 300

-1 490
-1250 055
-1 176 055
0

-1 176 055
-714 600
-1 890 655
-1 890 655

4 885 18 115
5500 39500

2 5998

10 388 63 612
-99892  -587473
-52106  -298 394
-4 094 -59 306
-5635  -123 365
-9198 -9102

-1 275 -215
-172 201 -1 077 855
-161 813 -1014 243
0 0

-161 813 -1014 243
-108 289  -606 311
-270 102 -1 620 553
-270 102 -1 620 553

212%
122 %

0,0 %
14,0 %
14,5 %
14,9 %

6,5 %

4,4 %
50,3 %
85,5 %
13,8 %
13,8 %

0,0 %
13,8 %
152 %
14,3 %
14,3 %
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0

12 498

0

12 498
-107 710
-33 306
-4005

-4 474

-7 200

-1 276
-157 970
-145 472
2

-145 470
-41 866
-187 336
-187 336
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EURAJOKI

) 1.1.2025 - 28.2.2025
Eurajoen kunta

Tuotot 2025
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1.1.2025 - 28.2.2025
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EURAJOKI

Eurajoen kunta

Helmikuu 2025 Kulttuuri- ja matkailupalvelut

TA 2025 Toteuma YVYlitys/alitus Toteuma-% Maararaha

+muutokset 2025 muutos

2025
Myyntituotot 10 000 0 10 000 0,0 % 0 0
TOIMINTATUOTOT 10 000 0 10 000 0.0 % 0 0
Henkilostokulut -137 329 -16432  -120897 12,0 % 0 -16546
Palvelujen ostot -168 800 -26969  -141 831 16,0 % 0 -11237
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -28 700 -6 407 -22 293 22,3 % 0 -2614
Avustukset -16 000 0 -16 000 0,0 % 0 0
Vuokrat -6 300 -4782 -1518 759 % 0 0
Muut toimintakulut -500 -925 425 1849 % 0 -919
TOIMINTAKULUT -357 629 -55515 -302 114 15,5 % 0 -31316
TOIMINTAKATE YHTEENSA -347 629 -55515 -292 114 16,0 % 0 -31316
VUOSIKATE -347 629 -55515 -292 114 16,0 % 0 -31316
Poistot ja arvonalentumiset -19 700 -3 580 -16 120 18,2 % 0 -2800
TILIKAUDEN TULOS -367 329 -59094 -308 234 16,1 % 0 -34116
YLIJAAMA / ALJAAMA -367 329 -59094 -308 234 16,1 % 0 -34116
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) 1.1.2025 - 28.2.2025
Eurajoen kunta

Tuotot 2025
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Helmikuu 2025 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyo

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUUAAMA / ALJAAMA

Tuloslaskelma - Lyhyt

TA 2025
+muutokset

600

9 350
4000

45

13 995
-464 532
-132 160
-116 920
-7 100

-3 060
-723 772
-709 777
0

-709 777
-157 400
-867 177
-867 177

Eurajoen kunta

1/2
1.1.2025 - 28.2.2025

Toteuma Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha

2025

88

823

8 853

0

9765
-67 084
-19 370
-25 358
-1 475
-2 321
-115 608
-105 844
0

-105 844
-25 074
-130918
-130918

512

8 527

-4 853
45

4 230
-397 448
-112 790
-91 562
-5 625
-739
-608 164
-603 933
0

-603 933
-132 326
-736 259
-736 259

14,6 %
8,8 %
2213 %
0,0 %
69,8 %
14,4 %
14,7 %
21,7 %
20,8 %
75,9 %
16,0 %
14,9 %
00 %
14,9 %
15,9 %
15,1 %
15,1 %

muutos

0 96
0 882
0 7222
0 0
0 8 199
0 -64981
0 -14475
0 -29924
0 -801
0 -677
0 -110 858
0 -102 658
0 8
0 -102 650

-23 847
0 -126 497
0 -126 497
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) 1.1.2025 - 28.2.2025
Eurajoen kunta

Tuotot 2025
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‘ EURA]JOKI

Tuloslaskelma - Lyhyt

Eurajoen kunta

Helmikuu 2025 Kunnan tyollistamistoiminta

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkil6stokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUUAAMA / ALDAAMA

TA 2025
+muutokset

78 500
25000

10 000

113 500
-289 086
-860 614
-13 400
-325 000
-32 150

-1 500

-1 521 750
-1 408 250
0

-1 408 250
-2 700

-1 410 950
-1 410950

1/2

1.1.2025 - 28.2.2025

Toteuma YVYlitys/alitus Toteuma-% Maararaha

2025

11 485 67 015
-613 25613

0 10 000

10 872 102 628
-26 704  -262 381
-134 032  -726 582
-162 -13 238

-46 788  -278 212
-1488 -30 662

0 -1 500

-209 174 -1312576
-198 302 -1 209 948

0 0
-198 302 -1209 948
0 -2 700

-198 302 -1212 648
-198 302 -1212 648

14,6 %
-25%
0,0 %
9,6 %
9.2 %
15,6 %
1.2 %
14,4 %
4,6 %
0,0 %
13,7 %
14,1 %
0,0 %
14,1 %
0,0 %
14,1 %
14,1 %

muutos
2025
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Eurajoen kunta
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‘ EURA]JOKI

Helmikuu 2025 Elinkeino-, markkinointi-

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrat
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

Tuloslaskelma - Lyhyt

TA 2025
+muutokset

-84 561
-553 000
-14 500
-83 000
-6 000
-741 061
-741 061
-741 061
-400
-741 461
-741 461

Eurajoen kunta

2025

-18 896
-82 634
-385

-42 276
-208
-144 399
-144 399
-144 399
0

-144 399
-144 399

-65 665
-470 366
-14 115
-40 724
-5792
-596 662
-596 662
-596 662
-400
-597 062
-597 062

ja viestintapalvelut
Toteuma YVYlitys/alitus Toteuma-% Maararaha

223 %
14,9 %

2,7 %
50,9 %

3,5%
19,5 %
19,5 %
19,5 %

0,0 %
19,5 %
19,5 %

1/2

1.1.2025 - 28.2.2025

muutos
2025
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EURAJOKI

) 1.1.2025 - 28.2.2025
Eurajoen kunta

Tuotot 2025
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1.1.2025 - 28.2.2025

‘ Tuloslaskelma - Lyhyt 172
EURAJOKI

Eurajoen kunta

Helmikuu 2025 Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta

TA 2025 Toteuma Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha

+muutokset 2025 muutos

2025
Myyntituotot 33600 4973 28 627 14,8 % 0 96
Maksutuotot 9350 823 8 527 8,8 % 0 882
Tuet ja avustukset 127 500 25 838 101 662 20,3 % 0 33254
Vuokratuotot 25 000 -613 25613 -2,5% 0 5778
Muut toimintatuotot 16 045 2 16 043 0,0 % 0 18
TOIMINTATUOTOT 211 495 31024 180471 14,7 % 0 40027
Henkilostokulut -1 662 873 -229 009 -1433 864 13,8 % 0 -240049
Palvelujen ostot -2 065 074 -315110 -1749 964 153 % 0 -132884
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -236 920 -36406  -200514 154 % 0 -38533
Avustukset -553 000 -94 699  -458 301 17,1 % 0 -51311
Vuokrat -69 850 -17 151 -52 699 24,6 % 0 -14871
Muut toimintakulut -6 550 -4 520 -2 030 69,0 % 0 -2 991
TOIMINTAKULUT -4 594 267 -696 896 -3 897 371 15,2 % 0 -480639
TOIMINTAKATE YHTEENSA -4 382 772 -665 872 -3 716 900 15,2 % 0 -440613
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0,0 % 0 7
VUOSIKATE -4 382 772 -665 872 -3 716 900 15,2 % 0 -440 605
Poistot ja arvonalentumiset -894 800 -136 943  -757 857 153 % 0 -68513
TILIKAUDEN TULOS -5 277 572 -802 815 -4 474757 15,2 % 0 -509 119
YLIJAAMA / ALJAAMA -5 277 572 -802 815 -4 474 757 152 % 0 -509 119
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) 1.1.2025 - 28.2.2025
Eurajoen kunta

Tuotot 2025
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Menot 2025
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